自動車技術展

人とくるまのテクノロジー展 2015 のご案内

日本電計株式会社

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社はこのたびパシフィコ横浜・展示ホールにおきまして、自動車関連機器・技術が結集する
専門展示会「人とくるまのテクノロジー展 2015」に出展いたします。
今回は次の商品を展示・紹介いたします。（7 社出展いたします）

展示テーマ「自動車向け計測、通信技術と環境対策」

・アルテック株式会社         ３Dプリンタ

・株式会社オプソック                 CANツール

・キーサイト・テクノロジー合同会社  汎用オシロスコープ

・興研株式会社                       オープンクリーンシステム

・株式会社 ZMP            ハイエンドデータロガー、ポジションセンサ

・測位衛星技術株式会社        測位衛星機器と自動走行開発機器

・株式会社 TFF テクトロニクス社    オシロスコープ及び汎用計測器

また、会場には試験計測機器関連各種システムも多数出展されていますので、各社の製品を
比較検討する絶好のチャンスです。なお、ブースには専門スタッフが待機して､データの活用法､
各種の解析手法､あるいはシステム構築に関するご相談をお待ちしております。この機会に是非
お立ち寄りください。ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、お誘い合わせの上ぜひとも
ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：2015年 5月 20日（水）～5月 22（金） 10：00 ～ 18：00

※最終日は 17:00

会場：パシフィコ横浜・展示ホール 当社小間番号：５6

【問い合わせ 事務局】
〒110-0005 東京都台東区上野 5-14-1 ND ﾋﾞﾙ 3Ｆ
日本電計（株）ソリューションセンター 担当：久保川 / 神戸
Tel: 03-5807-1881   Fax:03-5807-1880
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL http://www.n-denkei.co.jp E-mail：tech@n-denkei.co.jp

高度化するニーズに対応したグローバル企業へ